МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «ТЕРЕМОК»

ПРИКАЗ

09 сентября 2024 года                                                                                               №  207-од

п. Коноша, Архангельской области

Об итогах педсовета

На основании решения педагогического совета № 1 от 6.09.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить секретарём педагогического совета на 2024-2025 учебный год воспитателя

Чулкову Л.А. сроком полномочий на один учебный год.

2. Утвердить в предложенной редакции и ввести в действие в период с 01 сентября 2024

года годовой план работы МБДОУ детский сад «Теремок» в предложенной редакции

2024-2025 учебный год.

3. Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2024 года адаптированную

образовательную программу дошкольного образования для обучающихся с

ограниченными  возможностями здоровья муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Теремок».

4.Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2024 года локальные нормативные акты

(далее ЛНА) в соответствии с прилагаемым перечнем:

№ п/п Наименование

1. Положение «О логопедическом пункте муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего

вида «Теремок»

2. Положение «О порядке организации деятельности педагогического совета

МБДОУ детский сад «Теремок»

3. Положение «О порядке проведения родительских собраний МБДОУ детский

сад общеразвивающего вида «Теремок»

5.Разместить настоящие локальные нормативные акты на официальном сайте в сети

Интернет в течение 10 дней в срок до 19 сентября 2024 г. Ответственный: заведующий

Ершова Г.А.

6. Локальные нормативные акты:

- Положение о родительском собрании муниципального бюджетного образовательного

учреждения детский сад общеразвивающего вида «теремок», утвержденное приказом №

99-ах от 20.05.2019г. с 09.09.2024г. считать утратившим силу;

- Положение о родительском комитете муниципального бюджетного образовательного

учреждения детский сад общеразвивающего вида «теремок», утвержденное приказом №

107-ах от 30.05.2019г. с 09.09.2024г. считать утратившим силу;